Территориальная избирательная

комиссия муниципального района

Миякинский район

Республики Башкортостан

   Башkортостан Республикаhы

Миeкe районы

муниципаль районыныn

территориаль hайлау комиссияhы

Р Е Ш Е Н И Е

29 августа 2023 года  № 71/7 - 5

с. Киргиз-Мияки

О приостановлении полномочий члена участковой

избирательной комиссии избирательного участка № 2714

с правом решающего голоса Богдановой Наталии Михайловны

В соответствии с пунктом 7 статьи 29 Федерального закона «Об

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме

граждан Российской Федерации», частью 3 статьи 29 Кодекса Республики

Башкортостан о выборах, в связи с выдвижением Богданова Вячеслава

Николаевича кандидатом в депутаты Совета сельского поселения Кожай-

Семеновский сельсовет муниципального района Миякинский район

Республики Башкортостан двадцать девятого созыва, являющегося

родственником члена участковой избирательной комиссии с правом

решающего голоса Богдановой Наталии Михайловны, территориальная

избирательная комиссия муниципального района Миякинский район

Республики Башкортостан, на которую постановлением Центральной

избирательной комиссией Республики Башкортостан №20/120–7 от 17 мая

2023 года возложены полномочия избирательной комиссии муниципального

района Миякинский район Республики Башкортостан Республики

Башкортостан решила:

1. Приостановить полномочия Богдановой Наталии Михайловны, члена

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 2714

муниципального района муниципального района Миякинский район

Республики Башкортостан с правом решающего голоса на период до

прекращения оснований, препятствующих осуществлению им полномочий

члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса.

 2. Системному администратору территориальной избирательной

комиссии Тимербаевой Р.Р. отразить настоящее решение в задаче «Кадры»

Государственной автоматизированной системы «Выборы».

 3. Направить настоящее решение в УИК №2714 муниципального района

Миякинский район Республики Башкортостан.

Председатель                                                          С.М. Атангулова

Секретарь                                                                                     Л.Ф. Раянова